СОВЕТ
                ДЕПУТАТОВ КАРПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                    ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                        ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             РЕШЕНИЕ

от  01.12.2022 г.  №   11/4
По оплате членских взносов
за 2022 год Ассоциации «Совет
муниципальных образований
Волгоградской области»

           В соответствии с пунктами 4.3. и 4.4. Устава Ассоциации «Совет муниципальных образований Волгоградской области» и на основании решения общего Собрания членов Ассоциации от 16.09.2022г, Совет депутатов Карповского сельского поселения:

                                           РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]Оплатить членские взносы за 2022 год в сумме 2 340,00 рублей.

2. Контроль над исполнением данного решения возложить на главного бухгалтера

Фролову К.А.

   Председателя Совета
   Карповского с/ поселения                                                                      А.В.Порублев

1